[image: image1.png]

       04024184

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   16.09.2024 г.                                                                                           № 554
О внесении изменений в постановление администрации Палласовского муниципального района от 17.11.2016 года №502 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания лицами наказаний в виде обязательных работ и мест отбывания лицами наказания в виде исправительных работ на территории Палласовского муниципального района Волгоградской области
В целях актуализации перечня  мест для отбывания лицами наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения г. Палласовка Палласовского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Палласовского муниципального района от 17.11.2016 года №502 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания лицами наказаний в виде обязательных работ и мест отбывания лицами наказания в виде исправительных работ на территории Палласовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Перечень мест для отбывания лицами наказания в виде исправительных работ на территории Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Палласовского района» -  404263, Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Ушакова, д. 1.».
2. Правовому отделу и работы с кадрами администрации Палласовского муниципального района согласовать настоящее постановление с Палласовским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путём официального  опубликования.
Глава Палласовского
муниципального района                                                                  В.В. Толмачёв